

MMGSY NJDB Block-1/2ammurgar
Passy Nimal to Pust-hela Nimal.

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement NO - 88/SBD/2021-22.

Balance - 6.99%.

DIVISION

Agreement NO - 8,39,60,146 = 0

731
23/3/22

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M/S Rao Radium Enterprises

Sch. XLV-Form No. 134

40

Sch. XLV-Form No. 134

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Const ⁿ of embankment with material — E/I					
377.39 m ³ Q.v.T M.B.P. — (22)					
@ 188.06 / m ³ — Rs.					70922.00
⑤ Const ⁿ of subgrade & shoulder — E/I					
302.16 m ³ Q.v.T M.B.P. — (22)					
@ 189.35 / m ³ — Rs.					57214.00
⑥ Const ⁿ of C.I.P. curbs metal — E/I					
190.66 m ³ Q.v.T M.B.P. — (22)					
@ 3907.59 / m ³ — Rs.					745021.00
⑦ pl ^y laying spreading compacting W.B.M. (Gr-II) — E/I					
143.44 m ³ Q.v.T M.B.P. — (23)					
@ 5075.04 / m ³ — Rs.					72796.00
⑧ Const ⁿ of PCC m ² in pavement — E/I					
306.00 m ³ Q.v.T M.B.P. — (23)					
@ 8670.83 / m ³ — Rs.					2653274.00
⑨ laying brick salting layer on prepared subgrade — E/I					
348.78 m ² Q.v.T M.B.P. — (23)					
@ 532.94 / m ² — Rs.					185877.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑩ 4mm stone post					
2.00 No. Q.V.T MB P - (23)					
@ 2649.19/each - RS					5293.00
⑪ 20mm stone post					
2.00 No. Q.V.T MB P - (23)					
@ 709.57/each - RS					1419.00
⑫ 400 pcc m-15 grade boundary pillar - E/L					
80.00 No. Q.V.T MB P - (24)					
@ 544.59/each - RS					43567.00
⑬ 600mm equilateral triangle board - E/L					
8.00 No. Q.V.T MB P - (24)					
@ 4284.81/each - RS					34278.00
⑭ 900mm equilateral triangle board - E/L					
4.00 No. Q.V.T MB P - (24)					
@ 5800.32/each - RS					23201.00
⑮ 600mm x 450mm rectangular board - E/L					
4.00 No. Q.V.T MB P - (24)					
@ 5645.19/each - RS					22581.00
⑯ p/l & laying of hot applied thermoplastic compound - E/L					
100.00 m ² Q.V.T MB P - (24)					
@ 947.11/m ² - RS					94711.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) p/v & laying Rcc pipe 200mm dia — C/I 15.00m Q.V.T M.B.P. — (24) @ 885.86/m — Rs. 13288.00					
(18) p/v & erecting direction and place identification board — C/I 1.00 No. Q.V.T M.B.P. — (25) @ 3618.04/each — Rs. 3618.00					
(19) p/v & fixing of typical M.M.G.S.Y. board — C/I 3.00 No. Q.V.T M.B.P. — (25) @ 10280.90/each — Rs. 30843.00					
(20) E.E/W in excavation for found ⁿ — C/I 249.78 m ³ Q.V.T M.B.P. — (25) @ 258.89/m ³ — Rs. 64665.00					
(21) p/v pcc m/c in levelling course — C/I 18.64 m ³ Q.V.T M.B.P. — (25) @ 7184.36/m ³ — Rs. 133916.00					
(22) p/v pcc m/c open found ⁿ — C/I 86.10 m ³ Q.V.T M.B.P. — (25) @ 6875.69/m ³ — Rs. 591997.00					
(23) p/v pcc m/c in C/I — C/I					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
62.64 m ³ @ v-T m B P (25)					
(24) p/v weep holes. E/L	78	57-60/m ³			RS. 492200.00
72.00 No. @ v-T m B P (26)					
@ 124.35/each RS					8983.00
(25) S/F/P HYSD bar reinf ⁿ E/L					
1.98 m.T @ v-T m B P (25)					
@ 70278.17/m.T RS					139157.00
(26) p/v backfilling behind abutment & A/L E/L					
55.39 m ³ @ v-T m B P (26)					
@ 697.84/m ³ RS					38653.00
(27) p/v & laying filter media E/L					
39.82 m ³ @ v-T m B P (26)					
@ 4499.64/m ³ RS					179221.00
(28) p/v & laying RCC m20 in super. cft ⁿ E/L					
8.55 m ³ @ v-T m B P (25)					
@ 903.2.48/m ³ RS					77236.00
(29) S/F/P HYSD bar reinf ⁿ in super cft ⁿ E/L					
0.74 m.T @ v-T m B P (27)					
@ 71344.13/m.T RS					52795.00

Continuation

Continuation